PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA
CNPJ: 13.982.608/0001-00

PRAÇA KENNEDY, Nº 01 - CENTRO - TELEFONE: (77) 3661-2066
CEP: 46.380-000 - CANDIBA – BAHIA

Página 1 de 1

TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 132/2021

Terceiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 132/2021, para

alteração do endereço da contratada.

DO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA, Estado da Bahia, pessoa Jurídica de direito interno público, inscrita no

CNPJ/MF nº 13.982.608/0001-00, com sede na Praça Kennedy, nº 01, Centro, Candiba – Bahia, CEP: 46.380-000, aqui representada

pelo Prefeito Municipal, o Sr. Reginaldo Martins Prado, portador da RG nº. 03.094.039-79 SSP/BA e CPF/MF nº. 151.480.255-49,

residente e domiciliado a Rua Manoel Alves Sobrinho, nº 03, Centro, Candiba – BA, juntamente com o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE CANDIBA – ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, Inscrita no CNPJ/MF sob o N.º 11.634.059/0001-58,

com sede à Praça Kennedy, S/N, Centro, Candiba-BA, CEP: 46.380-000, representado pelo Gestor Interino, Juvenal Fernandes

Sobrinho, brasileiro, maior, portador da Carteira de Identidade nº 4.074.611 - SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n° 414.133.185-68,

nomeado através do Decreto nº 170 de 20/11/2023, residente e domiciliado na Travessa Castro Alves, nº 08, Centro, Candiba - Estado

da Bahia.

DA CONTRATADA: WM APOIO À GESTÃO DE SAÚDE E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 10.562.589/0001-75, situada na Avenida

Juracy Magalhães, N° 3340, A Edifício:  Centro Empresarial Multiplace Conquista Sul; Andar 4; Sala 406,407,408 e 410, Bairro Felícia,

no Município de Vitoria da Conquista - BA, CEP: 45.055-902, representado pelo Sr. Washington Willian Costa, portador do Documento

de Identidade nº 07.779.810-41 e inscrito no CPF sob o nº 027.996.795-01, residente e domiciliado na Rua Vinte e Nove, nº 285,

Ipanema, Guanambi – BA, CEP: 46.430-000.

DO INSTRUMENTO VINCULANTE:CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 132/2021, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021.

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para informatização da Secretaria Municipal de Saúde, implantação dos softwares

governamentais da saúde, capacitação de profissionais de saúde para operacionalização, faturamento e auditoria, monitoramento de

indicadores, suporte técnico, manutenção do parque tecnológico, licença e gerenciamento de softwares integrados de saúde, bem como

a disponibilização de equipamentos de informática em comodato para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de

Candiba – BA.

DO FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente Apostilamento, cujo objetivo é a

alteração do disposto endereço da contratada, conforme a solicitação em anexo. A empresa WM APOIO A GESTÃO DE SAÚDE E

TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 10.562.589/0001-75, atualmente está situada na Praça Luiz Gomes, N° 150, Andar 1, Sala 07,

Centro, no Município de Urandi - BA, CEP: 46.350-000.

DA RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO: Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do Contrato nº

132//2021, permanecendo válidas e inalteradas as e expressamente modificadas por este Instrumento.

Candiba – BA, 16 de fevereiro de 2024

                _____________________________                                                 ________________________________________________

                 REGINALDO MARTINS PRADO                                                                             FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

                  Prefeito Municipal de Candiba                                                                                      CNPJ nº: 11.634.059/0001-58

                                 Contratante                                                                                                      Juvenal Fernandes Sobrinho

                                                                                                                                   Contratante